证券代码：300028         证券简称：金亚科技       公告编号：2018-137

金亚科技股份有限公司

关于公司收到法院传票的公告（十二）

 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次诉讼事项的基本情况：

特别提示：

1.2018年6月25日，公司收到深圳证券交易所发来的《关于通报金亚科技股

份有限公司涉嫌犯罪案被中国证监会移送公安机关的函》（创业板函【2018】

第40号），公司因涉嫌欺诈发行股票等违法行为，已于近日被中国证监会移送

公安机关。公司已于同日就该事项在中国证监会指定信息披露网站进行了披露

（公告编号：2018-071）。

2. 根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2018年修订）》13.1.8条

的规定，公司股票于2018年6月26日停牌一天，并于2018年6月27日起复牌，交

易三十个交易日，深圳证券交易所将自三十个交易日期限届满后的次一交易日

对公司股票实施停牌。公司股票自2018年6月27日复牌之日起至2018年8月7日，

已满三十个交易日。经公司申请，公司股票（证券简称：金亚科技；证券代码：

300028）已于2018年8月8日（星期三）开市起停牌，待深圳证券交易所根据相

关规则作出后续安排。 公司股票存在暂停上市或终止上市风险，敬请广大投资

者注意。

一、本次诉讼事项的基本情况

金亚科技股份有限公司（以下简称：“公司”或“金亚科技”）于近日收到

四川省成都市中级人民法院（以下简称：“法院”）发来的传票及相关法律文书。

根据所收到的法律文书显示，法院将于 2018 年 12 月 11 日对公司涉证券纠纷案

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

进行一审开庭，其中 1名原告起诉公司、实际控制人周旭辉、立信会计师事务所

以及华泰联合证券有限责任公司。

二、本案的基本情况 ：

（一）诉讼背景

2018 年 3 月 6 日，公司及实际控制人周旭辉先生收到中国证券监督管理委

员会《行政处罚决定书》（编号：[2018]10 号）及《市场禁入决定书》（编号：

[2018]3 号）。经中国证券监督管理委员会立案调查、审理，公司披露的 2014 年

年度报告被认定存在虚假记载的行为，违反了《证券法》相关规定。相关当事人

依此向公司和实际控制人提起民事诉讼。

（二）诉讼各方当事人

原告：1名自然人

被告一：金亚科技股份有限公司

被告二：周旭辉

被告三：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

被告四：华泰联合证券有限责任公司

诉讼请求： （1）判令被告赔偿股票投资相关损失合计 847,820.6 元；

（2）判令被告承担本案诉讼费用。

（三）主要事实与理由

上述被告分别于 2015 年 6 月 4 日及 6 月 5 日收到中国证券监督管理委员会

（以下简称“中国证监会”）《调查通知书》（编号：成稽调查通字 151003、15004

号），并于 2017 年 11 月 13 日收到《行政处罚及市场禁入事先告知书》（编号：

处罚字[2017]124 号）。2018 年 3 月 6 日，公司及实际控制人周旭辉先生收到中

国证监会《行政处罚决定书》（编号：[2018]10 号）。

三、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

公司收到法院发来的前述传票及相关法律文书后，已积极与律师等中介机

构商讨应诉方案。由于本案尚未开庭审理，且未来的生效判决结果尚无法定论，

其影响暂无法准确估计。公司会及时披露上述事项的进展情况，请广大投资者注

意投资风险。

 特此公告！

金亚科技股份有限公司   董事会

二〇一八年十月二十六日

	一、本次诉讼事项的基本情况：
	一、本次诉讼事项的基本情况
	二、本案的基本情况 ：
	（一）诉讼背景
	（二）诉讼各方当事人
	（三）主要事实与理由
	三、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响